FIDEICOMISO PUENTE COLO

ESTADO DE ACTIVIDADE

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO
(Pesos histdricos)

ADO

F 2015

INGRESOS Y OTRON BENEFICIOS:

Ingresos de ia Gestion:
Impuestos s
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Comiente
Aprovechamientos de Tipo Comiente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no C lidos en las F de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas:
Participacione y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios:
Ingresos Financieros

Incremento por Vanacion de Inventarios

Disimnucion del Exceso de Estmaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

01/06/2015
AL
30/06/2015

29,603,130

(957,390)

01/01/2014
AL
31/12/2014

54,963,429

1,128,452

l'otal de Ingresos y Otros Beneficios

28,045,740

56,091,881

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS:

Crastos de Funcionamiento:
Servicios Personales s
Mateniales v Sumimistros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transterencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Conusiones de la Deuda Pablica
(iastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos v Pérdidas Extraordinarias:
Estimaciones, Depreciaciones, Detenoros, Obsolescencia
Provisiones
Disminucion de Inventanos

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Ciastos

Tnversion Piblica
Inversion Piiblica no Capitalizable

4,034,353
331,882
5,993,655

132,947

5,401

8,295,286
441 887
9.314,374

1,966,956

13,430,570

Total de Gastos y Otras Pérdidas

10,498,236

33.449.073

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) s

18,147,503

22,642,808
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